
ỦY BAN NHÂN DÂN 

THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ 

Số:693/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc                         

       Hương Trà, ngày 08 tháng 6 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tiêu huỷ tài liệu hết giá trị 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật 

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Lưu trữ ngày 11 tháng 11 năm 2011; 

Căn cứ Quyết định số 18/2021/QĐ-UBND ngày 30 tháng 3 năm 2021 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy chế về công tác văn thư trên địa bàn tỉnh 

Thừa Thiên Huế; 

Căn cứ Công văn số 972/SNV-VP ngày 06 tháng 6 năm 2023 của Sở Nội vụ 

về việc thẩm định tài liệu hết giá trị; 

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ thị xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tiêu huỷ 549 bó tài liệu hết giá trị của Phòng Quản lý đô thị, Phòng 

Văn hóa và Thông tin, Phòng Giáo dục và Đào tạo, Phòng Lao động, Thương binh 

và Xã hội theo Danh mục tài liệu hết giá trị (có danh mục kèm theo). 

 Điều 2. Giao trách nhiệm cho Phòng Nội vụ thực hiện việc tiêu huỷ tài liệu 

theo đúng quy định của pháp luật. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thị xã, Trưởng phòng Nội vụ thị 

xã, Chủ tịch Hội đồng xác định giá trị tài liệu và các cơ quan có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận:             
- Như Điều 3; 

- Sở Nội vu; 

- Chủ tịch, các PCT UBND thị xã;  

- Lưu: VT, NV. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Duy Hùng 

 

 



 

 
 

 

 


		2023-06-13T09:32:41+0700




